Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа

                                                             ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                       № 237                         х. Гуляй-Борисовка

О местах проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников.

                       В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников (Приказ Минпросвещения России от 27 ноября 2020 г. N 678

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»), методическими рекомендациями к проведению школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025/26

учебном году по каждому общеобразовательному предмету, размещенными в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://vserosolimp.edsoo.ru/school_way ,   приказами Минпросвещения России

от 05.08.2024 № 528 и от 18.02.2025 № 121 «О внесении изменений в приказ

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №

678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», письмом министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 19.08.2025 № 24/2.3-3122 «О подготовке

к проведению ВсОШ и участии в вебинаре 26.08.2025»

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать местом проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников МБОУ Гуляй-Борисовскую СОШ.

2.Определить аудитории для проведения школьных олимпиад по предметам:

- Физика  -  кабинет №18

-Русский язык – кабинет №21

-История -  кабинет №21

-Физическая культура  - кабинет №21 для теоретической части ;для

практической части-спортзал.

-Литература - кабинет №21

-Химия - кабинет №18

-Астрономия - кабинет №18

-ОБЗР - кабинет №21 для теоретической части ;для практической части-

спортзал.

-География  - кабинет №21

-Биология - кабинет №18

-Обществознание - кабинет №21

-Английский язык - кабинет №18

https://vserosolimp.edsoo.ru/school_way

-Технология – мастерские

-Математика - кабинет №18

-Информатика - кабинет №18

3. Козловой Е.В.  ответственной за организацию школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников заблаговременно проинформировать

обучающихся и их родителей (законных представителей) о  сроках и местах

проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    С.Н. Лопатина.

		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ